
ZARZĄDZENIE Nr 181/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA z 

dnia 15.09.2025 r.  

  

   

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 29 czerwca 

2021r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

  

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 zarządzam, co 

następuje:   

  

  

§ 1. W Zarządzeniu nr 138/2021 Burmistrz Mieroszowa z dnia 29.06.2021r. w sprawie: 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2.otrzymuje brzmienie: 

     1.  W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą: 

1)   Burmistrz – Przewodniczący zespołu, 

2) Z-ca Burmistrza – Zastępca Przewodniczący zespołu, 

3) Sekretarz Gminy – Sekretarz zespołu, 

4) Główny Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego, 

5) Członkowie: 

a) Skarbnik Gminy, 

b) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, 

c) Kierownik Referatu Nieruchomości, 

d) Kierownik Referatu Rozwoju, 

e) Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe „Mieroszów”              

Sp. z o.o. 

f) Praktyka lekarza rodzinnego, 

g) Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie, 

h) Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Sokołowsku, 

2. Burmistrz Gminy może zaprosić do udziału w pracach zespołu inne osoby, których 

wiedza i doświadczenie mogą być przydatne w rozwiązaniu problemów związanych z 

zarządzaniem kryzysowym na terenie   gminy.” 

 

2. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego – Imienny wykaz 

członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Zespołu.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

  

  

 


